[image: ]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
Администрация Повенецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04. 2015 года № 57
пгт. Повенец

О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации и пунктом 1 части 6 статьи 7 Закона Республики Карелия от 20.12.2013г. «О некоторых вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Карелия» № 1758-ЗРК
Администрация Повенецкого городского поселения
Постановляет:
1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении следующих многоквартирных домов, собственники помещений в которых в срок до 01 мая 2015 года не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован: ( приложение №-1)
2. Решение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, направить региональному оператору и собственникам помещений в многоквартирных домах, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в течение пяти дней с даты его принятия.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2015 года
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста 1 категории Повенецкого городского поселения Комарову О С

Глава Повенецкого городского поселения                                  Л М Горянский

приложение к
постановлению №-57 от 29.04.2015

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	пгт Повенец, ул. Гористая, д. 1

	2
	пгт Повенец, ул. Гористая, д. 2

	3
	пгт Повенец, ул. Гористая, д. 3

	4
	пгт Повенец, ул. Гористая, д. 4

	5
	пгт Повенец, ул. Гористая, д. 5

	6
	пгт Повенец, ул. Гористая, д. 6

	7
	пгт Повенец, ул. Гористая, д. 7

	8
	пгт Повенец, ул. Гористая, д. 8

	9
	пгт Повенец, ул. Гористая, д. 9

	10
	пгт Повенец, ул. Гористая, д. 10

	11
	пгт Повенец, ул. Копейкина, д. 3

	12
	пгт Повенец, ул. Парамонова, д. 13

	13
	пгт Повенец, ул. Копейкина, д. 5

	14
	пгт Повенец, ул. Копейкина, д. 8

	15
	пгт Повенец, ул. Копейкина, д. 10

	16
	пгт Повенец, ул. Копейкина, д. 15

	17
	пгт Повенец, ул. Ленина, д. 3

	18
	пгт Повенец, ул. Ленина, д. 6

	19
	пгт Повенец, ул. Ленина, д. 8

	20
	пгт Повенец, ул. Ленина, д. 24

	21
	пгт Повенец, ул. Пролетарская, д. 7

	22
	пгт Повенец, ул. Пролетарская, д. 9

	23
	пгт Повенец, ул. Пролетарская, д. 11

	24
	пгт Повенец, ул. Титова, д. 9

	25
	пгт Повенец, ул. 9 Мая, д. 8

	26
	пгт Повенец, ул. Парамонова, д. 8

	27
	 пгт Повенец, ул. Петрозаводская, д. 1а

	28
	пгт Повенец, ул. Петрозаводская, д. 15

	29
	пгт Повенец, ул. Пролетарская, д. 15а

	30
	пгт Повенец, ул. Пролетарская, д. 17

	31
	пгт Повенец, ул. Пролетарская, д. 19

	32
	пгт Повенец, ул. Пролетарская, д. 21

	33
	с. Сосновка, ул. Юбилейная, д. 22

	34
	пгт Повенец, ул. 9 Мая, д. 6

	35
	пгт Повенец, ул. Копейкина, д. 1

	36
	пгт Повенец, ул. Копейкина, д. 12

	37
	пгт Повенец, ул. Копейкина, д. 13

	38
	пгт Повенец, ул. Красное Поле, д. 7

	39
	пгт Повенец, ул. Ленина, д. 28

	40
	пгт Повенец, ул. Ленина, д. 30

	41
	пгт Повенец, ул. Пролетарская, д. 15

	42
	пгт Повенец, ул. Пролетарская, д. 27

	43
	с.Сосновка, Юбилейная, 24

	44
	с.Сосновка, Юбилейная, 26

	45
	с. Сосновка, Юбилейная, 28

	46
	пгт Повенец, ул. 9 Мая, д. 12

	47
	пгт Повенец, ул. Петрозаводская, д. 13

	48
	пгт Повенец, ул. Красное Поле, д. 9

	49
	с. Сосновка, ул. Юбилейная, д. 27

image1.png